Sede: Avenida Maximiano Figueiredo, 36 – Empresarial Bonfim, 3º Andar – Centro João Pessoa-PB – CEP: 58013-470
Fone: (83) 3221-8758 – Fax: (83) 3221-8963 Subseção: Rua João Tavares, 619 – 1º Andar – Centro Campina Grande

 CEP: 58100-720 – Fone: (83) 3321-0685 Site: www.corenpb.com.br / E-mail: corenpb@uol.com.br

EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

ÓRGÃO CONCEDENTE: Conselho Regional de Enfermagem de Santa Catarina–

COREN-SC. CONTRATADA: M AMÁLIA TEIDER MENDES (GRAFILAPA).

CNPJ: 11.216.356/0001-83. OBJETO: Confecção de boletos. VALOR GLOBAL: R$

3.375,00 (três mil trezentos e setenta e cinco reais). VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

LICITAÇÃO: Processo Administrativo de Licitação COREN-PB nº. 8538/19, Adesão à

ata de registro de preços nº 006/2019/COREN-SC.

João Pessoa, 18 de dezembro de 2019.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente.